

**KP Foto ApS**  
Kliplevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 17 26 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

Claus Sohail Chouhan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KP Foto ApS Kliplevvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 17 26 42
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Sohail Chouhan, Kliplevvej 20, 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 1, 7361 Ejstrupholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fotovirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 228.907 kr. mod 169.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.662 kr. mod 72.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>228.907</b>	<b>169.172</b>
1 Personaleomkostninger	-82.290	-90.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.617</b>	<b>78.345</b>
Andre finansielle indtægter	19.190	17.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.263	-2.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.544</b>	<b>93.456</b>
Skat af årets resultat	-35.882	-21.164
<b>Årets resultat</b>	<b>126.662</b>	<b>72.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	126.662	52.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.662</b>	<b>72.292</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.632	37.425
Andre tilgodehavender	11.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.052</u>	<u>37.425</u>
Likvide beholdninger	<u>441.010</u>	<u>373.045</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.062</u></b>	<b><u>410.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>490.062</u></b>	<b><u>410.470</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	406.001	279.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>446.001</u></b>	<b><u>319.339</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	31.882	13.164
Anden gæld	6.179	71.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.061</u>	<u>91.131</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.061</u></b>	<b><u>91.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>490.062</u></b>	<b><u>410.470</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	279.339	319.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.662	126.662
	<b>40.000</b>	<b>406.001</b>	<b>446.001</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	81.817	87.608
Andre omkostninger til social sikring	<u>473</u>	<u>3.219</u>
	<b><u>82.290</u></b>	<b><u>90.827</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.263</u>	<u>2.331</u>
	<b><u>3.263</u></b>	<b><u>2.331</u></b>
